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Vår dato: 16.10.2020 Vår referanse: 202031682-2 Vår saksbehandler: 

Deres dato:    Deres referanse: 2020/6182 Geir Halvard Risvik 

Fylkeskommunens uttalelse - Fylkesvei 715 Haugsdalen - gbnr. 

187/46, 4 - ny Skillvasselva bru - søknad om dispensasjon - Indre 
Fosen kommune  

Viser til brev datert 21.09.20 der vi inviteres til å gi vår uttalelse til utbedring ca. 520 

meter av fylkesvegen herunder å bygge ny bru på fv.715 over Skillevasselva. 

Brua er planlagt ca. 20 meter oppstrøms dagens bru. 
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Vi vil gi følgende innspill: 

 
Innlandsfisk 
Trøndelag fylkeskommune er forvaltningsmyndighet for innlandsfisk og er opptatt av at 
hensynet til fisk og andre ferskvannsorganismer blir ivaretatt ved fysiske tiltak i vassdrag 
som f.eks. ved kryssing av elver og bekker. Rent generelt er det viktig at det ikke blir 
gjennomført tiltak som hindrer fiskens frie vandring. Det er også viktig å bevare naturlig 

bunnsubstrat der dette er mulig.  
 
Det aktuelle tiltaket gjelder bygging av ny bru ca. 20 meter oppstrøms eksisterende bru. 
Tiltaket er ovenfor anadrom strekning. Vi legger til grunn at hensynet til fisk og andre 
ferskvannsorganismer blir ivaretatt i planleggingen av tiltaket. Dette gjelder rørenes fall, 
vanndybde, eventuelle behov for terskler mm. 
 

Vi minner generelt om at tiltak som kan forringe produksjonsmulighetene for fisk og 
andre ferskvannsorganismer må vurderes / behandles etter forskrift om fysiske tiltak i 
vassdrag. Fylkesmannen er myndighet på anadrom strekning (med laks og sjøørret) og 
fylkeskommunen er myndighet overfor anadrom strekning. Vi viser til fylkeskommunens 
hjemmeside for mer informasjon om dette: https://www.trondelagfylke.no/vare-
tjenester/klima-og-miljo/innlandsfisk/ 
 

 
Kulturminner: 
Vi minner om den generelle aktsomhetsplikten etter § 8 i kulturminneloven. Dersom en 
under opparbeidingen skulle støte på noe spesielt i grunnen (mulig fredet kulturminne), 
må en stanse arbeidet og varsle fylkeskommunen. 
 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

Anne Caroline Haugan 

Seksjonsleder 

         Geir Halvard Risvik 

         Seniorrådgiver. 
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